RGC1A23D42KGE Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A23D42KGE Carlo Gavazzi Supplier Carlo Gavazzi Distributor
Carlo Gavazzi RGC1A23D42KGE
Carlo Gavazzi
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA RGC1A23D42KGE
PROIZVOĐAČ Carlo Gavazzi
OPIS SSR ZC 230V 43A 800VP
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS
DOSTUPNA KOLIČINA 880 pcs
TEHNIČKI LIST
NAPON - OPTEREĆENJE 24 ~ 240 V
NAPON - ULAZ 3 ~ 32VDC
TERMINATION STYLE Screw Terminal
SERIES RGC
PAKOVANJE Bulk
PAKET / SLUČAJ SSR with Integrated Heat Sink
IZLAZNI TIP AC, Zero Cross
DRUGE NAZIVE 1864-2714
TIP MONTAŽE Chassis Mount, DIN Rail
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) Not Applicable
LOAD CURRENT 43A
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23D42KGE
Broj dela: RGC1A23D42KGE
Proizvođač / robna marka: Carlo Gavazzi
Opis proizvoda SSR ZC 230V 43A 800VP
Datasheets:
Stanje zaliha 880 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23D42KGE.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije RGC1A23D42KGE
RGC1A23D42KGE.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
RGC1A60A20KKE
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 23A
In stock:  1877 pcs
RFQ
RGC1A23D30KGU
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 30A
In stock:  1337 pcs
RFQ
RGC1A23D25KKE
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 25A 800VP
In stock:  1362 pcs
RFQ
RGC1A60A15KGU
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 20A
In stock:  1665 pcs
RFQ
RGC1A23D25KGU
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
In stock:  1718 pcs
RFQ
RGC1A23D40KGE
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 40A 800VP
In stock:  1158 pcs
RFQ
RGC1A23D40KGU
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 40A
In stock:  1292 pcs
RFQ
RGC1A60A25KGU
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 25A
In stock:  1293 pcs
RFQ
RGC1A23D30KKE
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 30A 800VP
In stock:  1448 pcs
RFQ
RGC1A60A20KGU
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 23A
In stock:  1889 pcs
RFQ
RGC1A60A15KKE
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 20A
In stock:  1838 pcs
RFQ
RGC1A23D42KGU
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 43A 800VP
In stock:  3604 pcs
RFQ